
DIRECCIÓN DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 28/feb./2022
15/mar./2022

01:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: GABRIELA

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

43 Derechos por prestación de servicios $10,126,616… $8,939,415.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$122,548,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,066,032.82 $103,482,39…

43-01 Servicios de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado $10,126,616… $8,939,415.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$122,548,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,066,032.82 $103,482,39…

43-01-001     Servicios Propios $9,420,785.16 $8,252,768.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,813,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,673,553.67 $95,139,873…

43-01-001-
0001

      AGUA POTABLE CON IVA $6,359,305.03 $5,601,338.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$78,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,960,643.29 $66,039,356…

43-01-001-
0002

      DRENAJE CON IVA $1,939,964.87 $1,684,382.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,813,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,624,347.47 $18,189,079…

43-01-001-
0003

      SANEAMIENTO CON IVA $1,121,515.26 $967,047.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,088,562.91 $10,911,437…

43-01-002     Otros Servicios $116,278.50 $129,803.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,755,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $246,082.44 $1,508,917.56

43-01-002-
0001

      RECONEXION DE SERVICIO $36,508.55 $33,162.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,671.42 $430,328.58

43-01-002-
0002

      CARTA DE FACTIBILIDAD $230.00 $1,196.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,426.00 $3,574.00

43-01-002-
0004

      VENTA DE AGUA AL CONSUMIDOR PARTICULAR $25,528.00 $25,572.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,100.00 $248,900.00

43-01-002-
0005

      LIMPIEZA Y DESASOLVE SANITARIO $4,000.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 -$2,000.00

43-01-002-
0006

      COBRO DE MATERIALES $3,484.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,484.18 -$3,484.18

43-01-002-
0007

      REPOSICION DE MEDIDOR $24,244.43 $14,755.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,999.83 $61,000.17

43-01-002-
0008

      ROTURA Y REPOSICION DE PAVIMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-002-
0009

      SUPERVISION DE OBRA $4,406.34 $24,109.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,515.93 $271,484.07

43-01-002-
0010

      RECEPCION DE AGUAS RESIDUALES $2,967.00 $4,878.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,845.08 $192,154.92

43-01-002-
0011

      REHABILITACION DE DESCARGAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-002-
0012

      MANTENIMIENTO A LA TOMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-002-
0013

      VENTA DE AGUA AL SISTEMA DE REPARTO PUBLICO $14,910.00 $18,130.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,040.00 $266,960.00

43-01-002-
0014

      MATERIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-003     Uso de Infraestructura $0.00 $7,964.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$430,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,964.00 $422,036.00

43-01-003-
0001

      DERECHOS DE CONEXION DE AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-003-
0002

      DERECHOS DE FRACCIONAMIENTO AGUA $0.00 $4,092.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,092.00 $95,908.00

43-01-003-
0003

      DERECHOS DE CONEXION DE DRENAJE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-003-
0004

      DERECHOS DE FRACCIONAMIENTO DRENAJE $0.00 $3,872.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,872.00 $296,128.00

43-01-003-
0005

      APORTACION DE USUARIO PARA AMPLIACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-004     Contratación de Servicios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-01-004-
0001

      CONTRATOS DE AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-004-
0002

      CONTRATOS DE DRENAJE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-004-
0003

      APORTACION DE RED DE AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-004-
0004

      APORTACION DE RED DE DRENAJE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-004-
0005

      EXCEDENTE DE MATERIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-006     Documentos por Cobrar $589,553.19 $548,879.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,138,432.71 $6,361,567.29

43-01-006-
01

      DOCUMENTOS POR COBRAR $589,553.19 $548,879.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,138,432.71 $6,361,567.29

44 Otros Derechos $24,247.54 $10,945.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$310,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,192.57 $274,807.43
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44-01 SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO$24,247.54 $10,945.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$310,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,192.57 $274,807.43

44-01-001     COMISIONES DE PAGOS ELECTRONICOS Y OTROS $24,247.54 $10,945.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$310,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,192.57 $274,807.43

44-01-001-
0001

      COMISIONES POR PAGO DE TARJETAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

44-01-001-
0002

      OTROS $24,247.54 $10,945.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,192.57 $264,807.43

45 Accesorios de Derechos $213,099.94 $198,393.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $411,493.20 $3,038,506.80

45-01 Servicios de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado $213,099.94 $198,393.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $411,493.20 $3,038,506.80

45-01-001     Accesorios de Derechos $213,099.94 $198,393.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $411,493.20 $3,038,506.80

45-01-001-
0001

      MULTAS $15,165.97 $24,050.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,216.91 $260,783.09

45-01-001-
0002

      RECARGOS POR SERVICIOS PROPIOS $183,635.06 $161,517.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $345,152.61 $2,654,847.39

45-01-001-
0003

      Intereses Moratorios de Documentos de Contratos $14,298.91 $12,824.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,123.68 $122,876.32

79 Otros Ingresos $298.12 $4.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303.00 $49,697.00

79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros$298.12 $4.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303.00 $49,697.00

79-01-01     PRODUCTOS FINANCIEROS $298.12 $4.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303.00 $49,697.00

79-01-01-
001

      INTERESES BANCARIOS $298.12 $4.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303.00 $49,697.00

82 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,787,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,787,014…

82-01 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,787,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,787,014…

82-01-003     GOBIERNO ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00

82-01-003-
001

      APORTACION CEA PARA CLORO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00

82-01-004     GOBIERNO FEDERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,787,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,787,014.00

82-01-004-
002

      PROSAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00

82-01-004-
003

      PRODER $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,787,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,787,014.00

Total $10,364,262.45 $9,148,759.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$140,145,441.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,513,021.59 $120,632,419.…
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   SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS                 CONTRALOR INTERNO

          C.P. RAUL ALTAMIRANO ZUÑIGA C.P. JORGE EDUARDO NIETO SANCHEZ

              DIRECTOR GENERAL     PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

   LIC. DAVID ARMANDO MEDINA SALAZAR ING. FRANCISCO JOSE GOMEZ FAISAL
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